Justificativa de não pagamento da bolsa do bolsista – Texto Modelo (Utilizar Memorando SEI)

Informo que o bolsista << inserir o nome do bolsista / professor >>, contemplado no Edital << inserir nome do programa >> não desenvolveu as atividades propostas para o mês << inserir mês não trabalhado >>, no projeto <<   inserir título do projeto >>, coordenado pelo(a) professor(a) << inserir o nome do orientador >> pelo motivo <<inserir justificativa para o não desenvolvimento das atividades>>

Atenciosamente,

<< nome completo >>
Coordenador de Extensão